DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIVULGAÇÃO DA EDUCAÇÃO
INCLUSIVA PARA O ENSINO DE FÍSICA: RELATOS DE EXPERIÊNCIAS de autoria de
ANTÔNIO ROMÁRIO DO NASCIMENTO LIMA, ILDO DOMINGOS UFALA, DOMINGOS
ANTÓNIO FERNANDES VICENTE, PETER STEPHEN FROTA WILLIAMS, foi publicado
nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76948

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76948